
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Ibertioga - Unidade Única Página 1 de 4  

ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 011/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 086/2021 

 
Registro de Preços, prazo: 12 mes(es) 

 

 
Às 08:30 do dia 06/07/2021, reuniu-se o(a) Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de 

Apoio, designados por Ato Legal, em atendimento às disposições contidas na legislação vigente, a fim de realizar 

os procedimentos relativos ao presente Pregão Eletrônico, cujo objeto é (Registro de Preços para eventual e 

futura aquisição de carnes, frios e outros perecíveis para atender a demanda das secretarias municipais.). 

Inicialmente, o(a) Pregoeiro(a) abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, 

divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances. Ao final do prazo previsto no edital, foram 

encerradas as ofertas de lance e dado prosseguimento aos demais tramites do processo até sua fase de 

homologação. 

As informações dessa ata são dinâmicas, haja vista a possibilidade de alteração das decisões por meio de recurso. 

Apenas após homologado do processo as informações estarão consolidadas. 

 

 
Publicação: 23/06/2021 

Limite de impugnação: 03/07/2021 

Final da Proposta/Início da Sessão: 06/07/2021 às 08:30 
 

 

 

Lote 1 

 
 

Lote 2 

 
 

Lote 3 

 
 

Lote 4 

 
 

Lote 5 

 
 

Lote 6 

 
 

Lote 7 

Resposta Solicitação 

Esclarecimentos e Impugnações 

Lote 1 (Lote Deserto) 

Lote 2 (Lote Deserto) 

Lote 3 (Lote Deserto) 

Lote 4 (Lote Deserto) 

Lote 5 (Lote Deserto) 

Lote 6 (Lote Deserto) 

Lote 7 (Lote Deserto) 



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Ibertioga - Unidade Única Página 2 de 4  

 
Lote 8 

 
 

Lote 9 

 
 

Lote 10 

 
 

Lote 11 

 
 

Lances 

Lote Etapa Fornecedor Valor do Lance    Data/Hora 

 

Chat 

Apelido Mensagem     Data/Hora 

 

Sistema 
As propostas do Lote 1 foram abertas e serão analisadas pelo pregoeiro. Aguardem 
Conectados. 

06/07/2021 
08:39:21 

 

Sistema 
As propostas do Lote 2 foram abertas e serão analisadas pelo pregoeiro. Aguardem 
Conectados. 

06/07/2021 
08:39:36 

 

Sistema 
As propostas do Lote 3 foram abertas e serão analisadas pelo pregoeiro. Aguardem 
Conectados. 

06/07/2021 
08:39:41 

 

Sistema 
As propostas do Lote 4 foram abertas e serão analisadas pelo pregoeiro. Aguardem 
Conectados. 

06/07/2021 
08:40:26 

 

Sistema 
As propostas do Lote 5 foram abertas e serão analisadas pelo pregoeiro. Aguardem 
Conectados. 

06/07/2021 
08:40:33 

 

Sistema 
As propostas do Lote 7 foram abertas e serão analisadas pelo pregoeiro. Aguardem 
Conectados. 

06/07/2021 
08:40:41 

 

Sistema 
As propostas do Lote 9 foram abertas e serão analisadas pelo pregoeiro. Aguardem 
Conectados. 

06/07/2021 
08:40:51 

 

Sistema 
As propostas do Lote 6 foram abertas e serão analisadas pelo pregoeiro. Aguardem 
Conectados. 

06/07/2021 
08:40:56 

 

Sistema 
As propostas do Lote 10 foram abertas e serão analisadas pelo pregoeiro. Aguardem 
Conectados. 

06/07/2021 
08:42:05 

 

Sistema 
As propostas do Lote 11 foram abertas e serão analisadas pelo pregoeiro. Aguardem 
Conectados. 

06/07/2021 
08:42:12 

 

Sistema 
As propostas do Lote 8 foram abertas e serão analisadas pelo pregoeiro. Aguardem 
Conectados. 

06/07/2021 
08:42:22 

 

 

Lista de Classificação do Lote 1 

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final 

 

Lote 8 (Lote Deserto) 

Lote 9 (Lote Deserto) 

Lote 10 (Lote Deserto) 

Lote 11 (Lote Deserto) 

Resposta Solicitação 

Julgamento de Recursos 

Lista de Classificação do Lote 2 



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Ibertioga - Unidade Única Página 3 de 4  

 
 

Lista de Classificação do Lote 3 

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final 

 

Lista de Classificação do Lote 4 

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final 

 

Lista de Classificação do Lote 5 

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final 

 

Lista de Classificação do Lote 6 

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final 

 

Lista de Classificação do Lote 7 

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final 

 

Lista de Classificação do Lote 8 

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final 

 

Lista de Classificação do Lote 9 

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final 

 

Lista de Classificação do Lote 10 

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final 

 

Lista de Classificação do Lote 11 

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final 

 

 

Status de Adjudicação e Homologação dos Lotes 

 
Lotes 

Adjudicação Homologação 

Usuário Data/Hora Usuário Data/Hora 

Lote 1   Ronaldo Ramos da Silva 06/07/2021 09:42:42 

Lote 2   Ronaldo Ramos da Silva 06/07/2021 09:42:42 

Lote 3   Ronaldo Ramos da Silva 06/07/2021 09:42:42 

Lote 4   Ronaldo Ramos da Silva 06/07/2021 09:42:42 

Lote 5   Ronaldo Ramos da Silva 06/07/2021 09:42:42 

Lote 6   Ronaldo Ramos da Silva 06/07/2021 09:42:42 

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final 

Descrição Data / Hora 

Mensagens do Pregoeiro 



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Ibertioga - Unidade Única Página 4 de 4  

Lote 7   Ronaldo Ramos da Silva 06/07/2021 09:42:42 

Lote 8   Ronaldo Ramos da Silva 06/07/2021 09:42:42 

Lote 9   Ronaldo Ramos da Silva 06/07/2021 09:42:42 

Lote 10   Ronaldo Ramos da Silva 06/07/2021 09:42:42 

Lote 11   Ronaldo Ramos da Silva 06/07/2021 09:42:42 

 

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes. 

 
 
 

Ibertioga, 06 de Julho de 2021. 
 
 
 
 

 
Fábia Emerenciana da Silva – Pregoeiro(a) 

 
 
 

 
Ronaldo Ramos da Silva - Autoridade Competente 

 
 
 

 

Agezandro Patricio Vieira Campos - Equipe de Apoio 
 
 
 

 
Daniel Jesus de Souza - Equipe de Apoio 

 
 
 

 

Luciane Aparecida Balbino - Equipe de Apoio 


